



بن بست آرمان ملی

صفحه کارتتون و طنز روزنامه آرمان ملی

شما می توانید آثار کارتتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com



مهدی عزیزی
آخو آرمان ملی

معاون وزیر رفاه خط فقر را پایین کنید!

معاون رفاه اجتماعی وزیر رفاه گفته که میانگین خط فقر در کشور برای خانواده ۴ نفره حدود ۴ میلیون تومان و برای شهر تهران کمی بیشتر نزدیک ۵ میلیون است.



نگاه



تهدیدهای گذشته و فرصت های امروز

مرد به دلیل توان جسمی بر زن رجحان دارد، تا عصر امروز که ورزش برای بانوان امکان پذیر شد و شاهد رشد جسمی بیشتر و افزایش توانایی فیزیکی بانوان هستیم. خوشبختانه سکان دار جدید وزارت ورزش، دکتر حمید سجادی که خود ورزشکاری صاحب رکورد است با درک صحیح از این امر اهتمام ویژه ای به مقوله ورزش بانوان افکنده و محتوای این فقره را از جمله اهم طرح های اعلام شده خود قرار داده است. اکنون که عموم فدراسیون های ورزشی کشور که کار تیم های ملی و شهرستانی بانوان را سامان می دهند، باید از رویکرد وزیر فعلی نهایت استفاده را برای ارتقاء سطح عموم ورزش ها کنند از آن جگر که ورزش های گروهی که ابزار اصلی آنها توپ یا همان گوی باستانی است مثل بسکتبال، هندبال، فوتسال می تواند روحیه کار گروهی و آموزش هماهنگی و همبستگی اجتماعی را نیز میان دختران و زنان تقویت کند و علت آنکه در این میان از والیبال نام نبردم این است که اگرچه والیبال ورزشی پرچوشش جذاب و پرفرودار است و تمرینات آن مایه کشش قد و تقویت سراسر عضلات جسم می شود اما ترکیبی از تنیس و بسکتبال و هندبال است در این حال به علت قرارگیری تور در وسط و جدا کردن دو گروه از هم باعث تقویت رفتار جدایی طلبی و روحیه تهاجمی میان بازیکنان می شود و نوعی از جبهه گیری و بسکتبندی رادر ذات دارد به خصوص شیوه ضربه زدن به توپ که داعی کنند شلیک های جنگی است، و صفت انزواطلبی و دوری از اجتماع را دامن می زند، اتفاقی که در بسکتبال کاملاً معکوس رخ می دهد و ظرفیت جامعه پذیری و حتی هم حسبی با مخالف را نیز ایجاد می کند. اما در مورد اینکه به هروری ورزشی پر هوادار و شور آفرین است، شکی نیست و به همین دلیل است که اکنون ۰۰۸ میلیون بازیکن حرفه ای والیبال در سراسر جهان وجود دارد که ۶۴ میلیون نفر در آمریکا زادگاه اصلی این ورزش قرار دارند و هزاران نفر هم

دره بین

قیمت واقعی بنزین در ایران اعلام شد

معاون سازمان برنامه و بودجه گفت: خاطر اینکه دولت می خواهد سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی را ادامه دهد و چون ارز در دسترس ندارد. ارزهای نفتی به اندازه مخارج نیست. بنابراین ارز مورد نیاز را در بازار نیما به قیمت ۲۴ هزار تومان می خرد و به واردکننده ۴ هزار و ۲۰۰ تومان می فروشد. ۲۰ هزار تومان مابه التفاوت می دهد. از کجا می دهد؟ اینجا چاپ پول می شود. شاید بگویید دولت این کار را می کند؟ بله، دولت است. حمید پورمحمدی افزود: برای همین بیان می کنیم زمان ارز ۴۲۰۰ منقضی شده، زمانی ارز ۳ هزار تومانی سرکوب شده بود قیمت را ۴۲۰۰ تعیین کردند که بازار نفس بکشد اما اکنون نرخ ارز ۲۸ تا ۳۰ هزار تومان است؛ ارز ۴۲۰۰ معنادار نیست. این ارز دچار فساد است. وقتی فاصله قیمتی ۴۰۰ تا ۵۰۰ درصدی میان دو نوع ارز شکل می گیرد هر کاری بکنید

کارتون فرنگی



زاویه



برخی پزشکان بخوانند!

آیا تا به حال شده پیش پزشک بروید و بعد از معاینه بدون آنکه توضیح کاملی راجع به بیماری شما ارائه دهد بگوید که باید عمل کنید و حتی اگر از او توضیحی راجع به عمل و یا دوره نقاهت خود بپرسید جوابی که می شنوید این است که مشخص نیست، بیمار با بیمار فرق می کند متأسفانه این روند متداولی شده که برخی پزشکان توضیحی راجع به عمل و دوره نقاهت ندهد و اگر هم به شما بگویند تا فلان مدت بعد از عمل خوب خواهید شد گاهی مشخص می شود که درست نبوده است. در این میان هستند کسانی که بعد از

غیرمحرمانه

استعفای رئیس کل بیمه مرکزی

غلامرضا سلیمانی که از سال ۱۳۹۷ ریاست بیمه مرکزی را بر عهده داشت روز یکشنبه نوزدهم دی ماه از سمت خود استعفا کرد. سلیمانی از گزینه های رئیس کلی بانک مرکزی در دولت ابراهیم رئیسی بود اما حال به نظر می رسد خیلی زود عمر همکاری وی با دولت سیزدهم به پایان رسد.

فقط ۱۲ یوز پلنگ باقی مانده

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان محیط زیست گفت: تعداد کل یوز پلنگ های شمارش شده در کشور ۱۲ فرد است که فقط ۳ فرد از آن ها ماده بالغ هستند. اقداماتی که به منظور افزایش حفاظت، تولید مثل و نصب علائم در جاده ها انجام داده ایم برای نجات این گونه کافی نبوده است.

حمله لیدر ها به رختکن نفت

برخی لیدر های تیم نفت مسجد سلیمان در آبادان به رختکن این تیم رفتند و با بازیکنان درگیر شدند تیم نفت مسجد سلیمان در آبادان مقابل همنام و هم خانواده خودش قرار گرفت و با نتیجه دو بر صفر شکست خورد. بعد از این مسابقه اما اتفاقات عجیبی رخ داد که باعث تکدر خاطر بازیکنان و اعضای کادر فنی نفت مسجد سلیمان شده است.

دستگیری فرماندار سابق در هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان از دستگیری فرماندار سابق یکی از شهرستان های این استان خبر داد. مجتبی قهرمانی گفت: با توجه به گزارش دستگاه های امنیتی در این رابطه پرونده قضائی تشکیل شده و در مرحله تحقیقات مقدماتی است. قهرمانی همچنین تصریح کرد: بنا به تحقیقات اولیه و مستندات موجود مبنی بر ارتکاب جرائم متعدد توسط متهم، وی با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شده است.

فارس حرف زد ن هم تیمی بیرانوند!

حسین طیبی ملی پوش فوتسال ایران که در تیم پنیفیکا پر تعال بازی می کند، گفت: یک بار هم ما به شهری رفته بودیم که تیم بیرانوند هم آنجا بود. تیم هایمان در یک هتل بودند و همدیگر را آنجا دیدیم. وقتی داشتیم به جلسه فنی تیم می رفتیم، یکی از بازیکنان بو او بیستا (هم تیمی بیرانوند) از کنار رد شد و به فارسی گفت طیبی چطور، حالت خوبه؟ به علی (بیرانوند) گفتم چه کار می کنی؟! گفت به هم تیمی هایم فارسی یاد می ده!

برخورد گلوله به شهر دار دهنز

سرپرست فرمانداری در زپارت گفت: شهر دار دهنز در پی برخورد گلوله در ایذه جان باخت. مجید رحمانی اظهار داشت: فرساده نقدی شهردار دهنز در پی تیراندازی در

شهر ایذه مورد برخورد گلوله قرار گرفت. وی افزود: در پی درگیری مسلحانه در خیابان محمدرسول... شهرستان ایذه، شهردار دهنز مورد اصابت گلوله قرار گرفته و پس از انتقال به بیمارستان جان باخت.

معاونت وزیر که هست!

محمد پولادگر هفته قبل در انتخابات فدراسیون تکواندو میدان راه هادی ساعی واگذار کرد تا شاید تکواندو بعد از بیش از دو دهه حضور او نفسی تازه کند. اما دیروز حکم گرفت و معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش شد، چیزی که حدسه همواره ورزش کشور، یعنی اگر تا چهارشنبه گذشته فقط دغدغه تکواندو را داشتیم که با مدیریت او در سراسر قسقوط قرار گرفته بود حالا باید نگران کل ورزش باشیم.

طالبان: گفت و گوها با تهران مثبت بود

وزیر خارجه دولت موقت طالبان درباره سفر خود به تهران گفت که دیدار های مثبتی را با طرف ایرانی درباره تجارت، نفت، ترانزیت، سیاسی و مسائل امنیتی داشته است. «امیر خان متقی» سفر خود به تهران را مثبت ارزیابی کرد. وی درباره این سفر به رادیو تلویزیون ملی افغانستان گفت: «دیدار های مثبتی با طرف ایرانی در زمینه تجارت، نفت، ترانزیت، سیاسی و امنیتی داشتیم. هدف ما برقراری روابط خوب با منطقه و به ویژه با کشورهای همسایه است.»

فقط ۳ نفر اقتصاد خوانده اند

از ترکیب ۴۵ نفره کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ تنها سه نفر یعنی الیاس ناداران، سید کاظم دلخوش و جعفر قادری اقتصاد خوانده اند و بقیه اعضا و حتی هیات رئیسه هم تحصیلات اقتصادی ندارند. البته این عدم تربیت بودن رزومه تحصیلی و کاری تنها محدود به کمیسیون تلفیق بودجه و حتی مجلس فعلی نیست چرا که انتخاب هیات رئیسه کمیسیون ها در اغلب موارد و در ادوار مجلس پیش از آنکه با نگاه کارشناسانه باشد، بیشتر به دلایل سیاسی بوده است.

برکناری مدیر عامل قشم ایر

در پی واکنش سریع از سوی مدیران عالی شرکت ملی کاپیتان قاسمی مدیر عامل این ایرلاین دولتی بود که طی هفته های گذشته با تعدد قرارداد پرواز های چارتری بدون برگزاری مزایده خیرساز شده بود.

آزادی ۶ شهروند ایرانی در پاکستان

شش شهروند ایرانی از جمله ۴ ملوان دستگیر شده از سوی گارد ساحلی پاکستان با تلاش و پیگیری های سرکنسولگری ایران در شهر «کراچی»، آزاد شده و به

میهن اسلامی بازگردانده شدند. هم وطنان آزاد شده طی دو مرحله با تلاش و پیگیری های نمایندگان دیپلماتیک کشورمان در کراچی مرکز ایالت سند در جنوب پاکستان طی دو هفته اخیر آزاد شده و از طریق پرواز ایران ایر به تهران عزیمت کردند.

انتصاب سخنگوی سازمان هواپیمایی

کاپیتان محمد محمدی بخش رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در حکمی میراکبر رضوی را به سمت سخنگو و مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری منصوب کرد. رضوی پیش از این معاونت مالی و اداری و همچنین مدیریت روابط عمومی کمیسیون ماده ۵ شهرداری تهران را بر عهده داشت همچنین فعالیت در عرصه رسانه از جمله سازمان صدا و سیما را در کارنامه خود دارد.

علیرضادبیر گرین کارت دارد!

فاکس نیوز در گزارشی اعاکرد: علاوه بر اظهارات ضد آمریکایی دبیر، او گرین کارت آمریکار دارد. این گزارش در حالی منتشر شده که رئیس فدراسیون کشتی مدعی است هفت سال پیش اقامت خود را در آمریکا لغو کرده و برای سفر به این کشور جهت رویارویی دوستانه واخذ ویزا، همراه ملی پوشان راهی دوی شده بود. باید دید رسانه آمریکایی مدرک تازه ای از گرین کارت رئیس فدراسیون کشتی ایران منتشر می کند یا خیر؟